Η Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς να θέσει υπό την αιγίδα της την πολιτιστική εκδήλωση«12ος Ορεινός Αγώνας 
Δρόμου 21 χλμ  Ημιμαραθώνιος Πάικου και 4ος Αγώνας 5χλμ Καστανόδασος Πάικου» , η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στην Γουμένισσα του Δήμου Παιονίας, στις 3 Νοεμβρίου 2024 και να καλύψει μέρος του 
συνολικού κόστους διεξαγωγής της εκδήλωσης με το ποσό των 1.500,00 ευρώ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), καλύπτοντας μέρος των εξόδων που αφορούν στις δαπάνες  για την 
προμήθεια: α) μεταλλίων και πλακετών με το ποσό των 700,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %)   και β) 
εδέσματα με το ποσό των 800,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13 %). 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.500,00 ευρώ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Β. Την έγκριση διάθεσης πίστωσης του παραπάνω ποσού που θα βαρύνει τον ΚΑΕ/ΦΟΡΕΑΣ 724. 9779.031.01 
(κωδ. Έργου 32133ΚΙΛ001ΚΑΠ24) στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2024 της Π.Ε Κιλκίς.  
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ: